-•:: CABELLA VINI, idem quod alibi Ban-
num vini dicitur. Vide in Bannum 1.
Pact, inter Arnald. de Villanova et ho-
mines de Transio ann. 1283. ex Tabul.
D. Vencise : Item fuit actum quod dictus
dominus Arnaudus possit tenere Cabellam
vini in castro de Trans per unum
mensem tantum.

* 2. CABELLA,. pro Caballa, Equa, ju-
mentum, Gall.' Cavalle. Tabul. S. Flo-
rent, torn. 1. Probat. Hist. brit. col. 438 :
Ob hoc abbas Guillelmus dedit ei unam
Cabellam valentem quadraginta solidos.
Vide Caballus.
j CABELLANARIUS, pro Capellanarius,

Capellanus. Chartul. Roton. laudatum
torn. 2. Hist. Britan. col. 73: Habens pro
mediatore Doitanau presbyterum Jarni-
thini Cabellanarium.

* CABELLARIA. Vide supra Caballa-
ria 2.

j CABELLARIUM, f. Equile, stabulum
caballorum seu equorum. Litterae Phi-
lippi Flandri33 Comitis ann. 1188. apud
D. de Lauriere torn. 2. Ordinat. Reg.
Fr. pag. 421: Concessi et eis, ut liceat
illis in perpetuum furnos et cambas facere,
et etiam molendina et Cabellaria.

:;:= Vel officina, ubi funes contexuntur;
a Fland. Kabel, rudens, Gall. Cable.
[** F. Mola caballina i. e. jumentaria.J

^ CABELLATI, CABELLOTI, Cabellarum
seu vectigalium et tributorum redem-
tores. Vide in Gablum.

1 CABELLATOR, Minister, exactor
Cabellarum apud Bartholom. Scribam
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lib. 6. Annal. Genuens. ad ann. 1227.
Vide Cabellotus.

* CABELLAUWUS, Piscis marini genus,
asellus, Gall. Merlus, Cabillau. Charta
Phil, comit. Flandr. ann. 1163. in Char-
tul. 1. Fland. ch. 325. ex Cam. Comput.
Insul. : Mille macarelli, duos den. Centum
Cabellauwi, duos denarios.

* GABELLOTUS, Cabellse, exactor vel
redemptor. publicanus. Ital. Cabelliere,
quibus Gabellotto est denarius, drachma.
Constit. MSS. Oaroli Reg. Sicil. ann.
1277: Eadem pcena dominis terrarum in
cabella venditarum injuncta, si Cabelloti,
bajuli, vel procuratores eorum, opem ali-
quam tulerint in prsedictis excessibus
committendam Quod si prsedictus Ca-
bellotus ad pnedictam pcenam solvendam
non sit ydoneus, nee rem quam invasit,
restituere possit, etc. Alia ejusd. reg._:
Ipsi secreti, Cabelloti vel credenzerii
simili modo cabellas et jura secretiee ven-
dant vel concedant in credentiam. Vide
Cabellator.

CABELLUM, Organi musici species. S.
Augustinus lib.3. deMusicacap.l: Velut
cum a Symphoniacis Cabella et cymbala
peditus feriuntur.

GABENTIA, Facultates, bona, ex Gal-
lico Chevance. Charta ann. 1875. data
Avenione: Et teneatur dare et assignare
tantum in dotem et nomine dotis, quan-
tum fuit datum et assignatum matri
ipsius Joannis: et aliis vero filiabus dare
liceat Cabentiam juxta sui voluntatem.
[Vide Chevantia.]